conuati Potoryca cum Wolka et Bindiucha Pagi quotannis insolvent
156 fl. Molendinatos ab uno Lapide nomine censu dant fl. 10. atqz binis
Diebus cum Securi ad quidquid iubentur Septimanatim laborant.

Agri pro curia Inseminabiles.

1^a Area seu Obpar penes Pirum et Effigiem crucifixa pro Aratriis N^o 40. 2^a
penes Aluelum pro Aratriis N^o 30. Tertia Area in Lydowskyzna loco pro
Aratriis N^o 10. 4^a Area in Bystowporyzna pro Aratriis N^o 10. 5^a Area in loco
Wspanice dicto pro Aratriis N^o 10. 6^a Area circa parvulam etiam pro Aratriis
N^o 20. 7^a Area penes Effigiem quandam pro Aratriis N^o 32. 8^a Area Swiden
poryzna appellata pro Aratriis N^o 14. Nona Area penes Swidenporyzna pro
Aratriis N^o 10. Decima Area ante Pyllowany Judum pro Aratriis N^o 15.
11^a Area Rogusporyzna pro Aratriis N^o 12. 12^a Area Podniewek unen
pata pro Aratriis N^o 2. 13^a Area Podniewek quoqz uouitata in Laryre loco
pro Aratriis N^o 2. 14^a Area in loco Hlebanporyzna pro Aratriis N^o 12
15^a Horti in Wolka pro Aratriis N^o 10. Prata in reu curia falcastrata

1^{um} Percosite dicto pro Salariis N^o 200. 2^{um} Pratum subter Swidrubei
fundis eia nominato pro Salariis N^o 80. 3^{um} Pratum post Molendin
num penes Rug Fluvium pro Salariis N^o 80. 4^{um} in Pago Wolka pro
Salariis N^o 60. 5^{um} Pratum in Pago Bindiucha pro Salariis N^o 40.
Dantur et alia Prata, que non falcantur, sed solum in Pasua conuertuntur
et fortassis sciunt pro Salariis plus quam 300.

Sylua et Arbusla curialia. Sylua fructua Quercinea et Betulina pro solis
doma, que extenditur in longum ad Modicum Milliare, et in latum ad unum
Quadrantem Milliaris, attingit prima ex parte Limes Tertakowinjos et
altera ex parte Pagum Wolica jam autem tertia ex parte Agros Potusz
yuncjos. Trubies Palmares vulgo Lorowe in Pago Bindiucha ad aliquot
Stadia sese dilatantia.

Proventus ex Pagis Potoryca Wolka et Bindiucha 1763^o

1.	Ab Subditis Jagalibus N ^o 30. pro Diebus tempore aestatis in Septimanam nam N ^o 9 ^o et per Septimanam 29. Diebus in N ^o 2670. agr. 12.	1044
2.	Ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiematis in septimanam N ^o 60 et per Septimanas N ^o 23. Diebus in simul N ^o 1380. agr. 12.	552

30

3.	A Subditis Unjugis № 6. pro Diebus tempore aestatis in Septimanam № 18. et per Septimanas 29. Diebus in № 522. agror: 9.	156.	18.
4.	Ab eisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septimanam № 12. et per Septimanas № 23. Diebus junctim 276. agror: 9.	82.	24.
5.	A Subditis Pedestribus № 11. pro Diebus tempore aestatis in Septimanam № 24. et per Septimanas 29. Diebus № 696. agror: 6.	139.	6.
6.	Ab eisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septimanam № 13. et per Septimanas № 23. Diebus junctim 299 agror: 6.	59.	24.
7.	A Molitoribus 2 pro Diebus in Septo. № 24 et per Annum in № 208 agror: 12.	83.	6.
8. Pro Diebus Gratuitis	et Subditis Jugatis 30 pro Diebus per Annum № 540. agror: 12.	216.	—
	№ Unjugis № 6. 1/2 per Annum № 108 agror: 9.	32.	12.
	1/2 Pedestribus № 11 per Annum in № 198. agror: 6.	39.	18.
9.	Pro primis ultimis falcatrationis vulgo Lakofu, Obkofu a Subditis № 49 tempore aestatis Diebus in № 94 agror: 12.	37.	18.
10.	Pro primis ultimisq. Messis ab eisdem Diebus № 94 agror: 6.	18.	24.
11.	» Tribus annis Diebus a quolibet et ab omnibus 141 per agror: 6.	28.	6.
12. Dationibus	Avena. Orep dicto Quadrans: 30 a ff: 4 ff: 120.		
	Prastaudas: Gallinas: № 80. agror: 8 ff: 21 agror: 10. Junctim 188. 4 Hircudor: Silamens: 234 agror: 6. — 46 " 24.		
13. Pro fenu bus variis	a Molendinatoribus cu fensu minuto — 27 agror: 15		
	Titulo Lappa quotans de Potorsyca et Bendinka 156 } Insimul 237. 15. Somine Rybpergrau a Pispatoribus — 54.		
14.	Pro fenu Praxatorialis Arrenda	1800	—
Summa Proventus in Anno 1762		4715.	25.
Proventus eadem ex pagis in Anno 1763 ^{to} .			
1.	A Subditis Jugalibus № 24 pro Diebus tempore aestatis in Septimanam № 72. et per Septimanam 29 Diebus in № 2088. agror: 12.	835.	6.
2.	Ab eisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septimanam № 48. et per Septimanas: № 23 Junij: 1004 agror: 12	441.	18.
3.	A Subditis Unjugis № 9. pro Diebus tempore aestatis in Septimanam № 27 et per Septimanas № 29. Diebus insimul 783 agror: 9.	234.	27.

H. to

4	Ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septimanam $\text{N}^{\circ} 18$ et per Septimanas $\text{N}^{\circ} 23$ Diebus in $\text{N}^{\circ} 414$. agror: 9	124	b.
5	A Subditis Pedestribus $\text{N}^{\circ} 12$. pro Diebus tempore aestatis in Septimanam $\text{N}^{\circ} 29$ et per Septimanas 29 Diebus $\text{N}^{\circ} 783$. agr: 6.	156	18
6	Ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis Laboratit in Septimanam $\text{N}^{\circ} 15$ et per Septimanas 23 Diebus $\text{N}^{\circ} 345$ agr: 6.	69	—
7	A Molendinator: 2. pro Diebus in Septimanas: 4 et per Ann $\text{N}^{\circ} 208$. agror: 12.	83	b.
	Pro Diebus sa Subdit Jugath 24. pro Diebus per Annum $\text{N}^{\circ} 32$ agr: 12.	172	24.
8	Gratuitis $\frac{1}{2}$ Unjugis $\text{N}^{\circ} 9$ $\frac{1}{2}$ per Annum $\text{N}^{\circ} 12$ agr: 9.	48	18
	$\frac{1}{2}$ Pedestribus $\text{N}^{\circ} 12$. per Annum — 216 agr: 6.	43	b.
9	Pro primis Ultimisq; Salcastrations vulgo Jakofu, Obkofu a Subditis $\text{N}^{\circ} 15$ per Annum Diebus in $\text{N}^{\circ} 90$. agror: 12 faul	36	—
10	Pro primis Ultimisq; Mefit Laryntu, Obryntu ab iisdem Subditis tempore aestatis Diebus in $\text{N}^{\circ} 90$. agror: 6.	18	—
11	Pro Tribus Auxiliaribus vulgo Stoki Diebus aequalibus et ab omnibus junctim tempore aestatis quoq; Diebus $\text{N}^{\circ} 135$ agr: 6.	27	—
12	Pro variis Avens Opud dicto Quadrag: $\text{N}^{\circ} 30$. agr: 11 ff: 120 — Pro standarum Gallinar: $\text{N}^{\circ} 78$. agr: 8 ff: 20 agr: 24. Spirandor: Filamentis: 222 agr: 6. — 44 — 12.	185	b.
13	Pro Censibus a Molendinatoribus cum censulo — 27 ff: 15 agr: Titulo Luffa de poturycia Wolka et Wuidintha 150 ff: Nomine hyperpary a piscatoribus — 52 —	235	15.
14	$\frac{1}{2}$ Prætorialis Arende	1800	

Summa Proventus in Anno 1763^{to} 4311. —

Proventus iisdem ex pagis in Anno 1764^{to}

1	A Subditis Jugalibus $\text{N}^{\circ} 30$. pro Diebus tempore aestatis in Septimanam $\text{N}^{\circ} 90$. et per Septimanas 29 in $\text{N}^{\circ} 260$. agr: 12.	1044	—
2	Ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septimanam $\text{N}^{\circ} 60$. et per Septimanas $\text{N}^{\circ} 23$. Diebus in $\text{N}^{\circ} 1380$. agr: 12.	352	—
3	A Subditis Unjugis $\text{N}^{\circ} 6$. pro Diebus tempore aestatis in Septimanam $\text{N}^{\circ} 18$. et per Septimanas 29 in $\text{N}^{\circ} 522$ agror: 9.	156	18.
4	Ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septimanam $\text{N}^{\circ} 12$ et per Septimanas $\text{N}^{\circ} 23$. Diebus in $\text{N}^{\circ} 276$. agror: 9.	82	24.
5	A Subditis Pedestribus $\text{N}^{\circ} 11$. pro Diebus tempore aestatis in Septimanam $\text{N}^{\circ} 24$. et per Septimanas 29 in $\text{N}^{\circ} 896$ agr: 6.	139	b.

C.

6.	ab eisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septimanam N ^o 13 et per Septimanas 23. in N ^o 299. agror. 6.	59.	24.
7.	a Molendinatoribus duobus pro Diebus Laboratilibus in Septima- nam N ^o 14 et per Annum in N ^o 208 agror. 12.	83.	6.
8.	Pro Diebus Subditis Jugati: 3 pro Diebus per Annum 540. a qz. 12. — Gratuitis } v ^o Unjugis N ^o 6. v ^o per Annum 108. agr. — 9 — v ^o Pedestribus N ^o 11. pro Diebus v ^o 198 agr. 6.	216.	—
9.	Pro primis Ultimisque Falcastrationis alias Lakosu, Obkosu, a Subditis N ^o 44 tempore estatis Diebus in N ^o 94 agror. 12 ff.	37.	18.
10.	Pro primis Ultimisque Messorum nec non Auxiliis: Stoki 5 ^{to} Junij: vero 5 Diebus aequalibus in estate, et ab Omnibus simul N ^o 255. p. qz. 6.	47.	—
11.	Pro Dationibus } Avend. Ospe dicta Quadrant: 30. a ff. 4. ff. 120. } Crosslandar. Gallinar. N ^o 78 agr. 8. ff. 20 qz. 24. } Juncto: 188. 24 } Spirardor. filamentorum 240 agr. 6 ff. 45. — }		
12.	Pro Censibus } a Molendinatoribus una cum censu minuto ff. 27 qz. 22 ² Diversis } Tit. Lassa de Poturysca wolka et Rinduka ff. 56. — } Insimul 245. 22 ² } v ^o Rybpragun a Piscatoribus — 62 — }		
13.	Pro fensu Pratorialis Arende per ff. 1800. v ^o ex Molendinis Eidem juncto — 1300. } Junctim — 3100. —		

Summa Proventus in Anno 1764^{to} 6024 22²

Opidum Stoianow.

Stoianovicenses Oppidani reproduxerunt Privilegia et quidem primum
Serenissimo Sigismundo Augusto Vilnae Die 18. Februarii Anno Domini
1548. Oppido Stoianow importitum, quo Privilegio ad Relationem Illris
Magnifici Nicolai de Magna Honoryce Succamerarii et Burgrabi Cracovienfis,
Capitanei Lubawicenis et Sokalicenis quod hoc Oppidum more viciniorum
eiusdem civitatum Palatinatus Polensis nulla Jura habuerat, atqz
parvum Proventum importaverat, augendorum Proventuum causa
Jus Theutonice sive Jus Magdeburgicum tale, quale Civitas
Sokal aliqz Civitates Palatinatus Polensis gaudent, provia inter
cessione hujusmet Capitanei Sokalicensis confert, a Jurisdictione Pala-
tinali, Capitaneali omniqz Superioritate uti Juri Magdeburgensi adversanti
eximendo, Diffudicationem fassarum apud Advocatum seu vice advocatum Land-
woyts assignat ab illo Judio Appellationem ad sua Judicia prosecutodit. Nundinas
binas, primas nempe in Festo S^{mo} et Individua Trinitatis, alteras in Festo Ass-
umptionis in Colun Beatisimae Virginis Mariae et Soralia Singulis Diebus Luna
constituit de quolibet Quadrante Laney per gross. 12. quotannis pro Festo S^{ti} Mar-
tini eisdem Oppidanis ad Capitaneum solvere injugit, Et si ara Sokalicensis

edificata

edificaretur aut repararetur, pro Fortificatione et restauratione Arcis semel in
 Annuum ligna coctura, illaq; circa Arcem applicare atq; palos edificare, putrida quoq;
 qua reparare, ad reparationem Aggeris vulgo Tamy in Reg. fluvio sub epica Arci
 bis per Ansem per deviationem fruticum seu Stercorum, Capitisq; aut Terra
 ausilium prestare, Aggerem ad unum Milliarum a Stojanow circa Molendinum
 obrotovianse, de quo nullum vestigium ubinam istud Molendinum atq; Stagi-
 num reperiri potuit, quoties necessitas postulaverit reparare et ex hoc
 ce Molendino Obrotoviansi Siliginis Triticiq; Præsa antiquo eorum finium Sokaliens;
 more viciniam constituta Præsa Præsa Siliginis Triticiq; taxa emere, ad requisitionem
 Tricematoris adversus Mercatoris Colonia condentes suppeticas dare et per sequi
 demandati. Ponsul lulofid in locis versus Leopolim propter transitum Mercatorum erigi
 re, ad reparare Stationes atq; victu Capitanos seu Vici Capitanos Sokaliens ad hanc fin
 vitalem Obrotovianam negotiorum fassarumq; civitatis propriorum condendentibus aliq; nec
 cessitates absq; ulla oppressione et secundum veterem consuetudinem subministr
 rare præcipit, Tempore vero belli ferum bellicum qualem Sokaliens
 quoq; sives prestare cum et reliqua civitates prestabunt dare etiam obligat,
 quod itaq; Privilegium per Serenissimos Stephanum Anno Dni 1576. Sigismun-
 dum Tertium Anno Dni 1589. Vladislavum Quartum Anno Dni 1633 Michaelem
 Anno Dni 1669. et Joannem Tertium Reges Anno Dni 1681. approbatum est ad Actaq;
 fardrensia Belrensia Seria Tertia ante Festum S^ci Petri in viculis 1681.
 Anno per Oblatum correctum. Secundum Privilegium Eundem Regis Anno
 Dni 1550. in Brasnyttaw Seria Quinta post Festum Visitationis Glorio-
 sissime Virginis Maria Anno Dni 1550. quo mediante utraq; Nundinas separa
 ex aratas et quidem primas pro Festo S^ci et Indivisus Trinitatis, alteras vero pro
 Festo Assumptionis in salum Beatissime Virginis Maria collatas in alia Festo
 id est primas in Festo Pentecostæ, alterasq; in Festum Nativitatis B^{er}ni
 Virg. Maria transfert, et Magistratui ac Sabinati Officio Sigillo cum ex aratione
 Litera S. atq; super S. Literam semiquatuor Struthionis salamorum ad Epistolam Actaq;
 civili ante concepit. Colonia Debitaq; hujus Oppidi.

Illo in Opido Domus Hospitum receptibiles sunt n^o 6. Septima Domus legionis
 ibi existentis, Tres Domus posteriori in parte atq; Prætorium sive Domus in Circulo
 Civitatis hospitum receptibiles Capitanealis, Vacantes Area n^o 6. ab Oppidanis et
 Suburbanis possessi ad præsentem Agrorum Quadrantes n^o 46. nec non Aditamenta præstadij
 n^o 80. Inter Areas pro furia inveniuntur ad sunt Stadia n^o 150.
 Sum in variis partibus fundi pro Aratri n^o 190. Præla ad furiam præstadij

pro Salariis fl° 620 Residuum fundorum pro pendendo fenus elocari
solidorum pro Arabis plus minus in fl° 1000 Quiescentes et in cassum jacentes
Arca, Prataq; minima salcastranda nec non loci tutosi in Pasua conversi pro
Salariis fl° 500 fives et Suburbani seu potius Subditi nomen tantum fivum
profiterentes ad sunt fl° 80. Obligations ipsorum hic et nunc sunt ejusmodi opu
pidanus quilibet et Suburbanus per hiemem rotalem Jugales Jugo et pedestr
tris pedestres in Septimanam duas Dies laborat hoc quod ipsi injungitur, exceptis
senioribus, et in minutioribus fundis residentibus, qui per unum diem laborati
lem in Septimanam praestant, Dies Gratuitos per Mensem unum Jugales jugis
et pedestres pedestres ad quid quid ordinantur, nec non primos ultimos Salcastratio
nis Messisq; vulgo Lakofu, Obkofu, Larnu, et Obenu hunc Auxiliarios Stoki dictos
tres Dies ad vigiliam diu noctuq; per Turnum absolvent, Gallinas duas et ova decem
pendunt atq; Spiras filorum sex nent. Pauperiores autem per Medium hanc
Onera portant, Meliam in potentia contundunt, Brasicam furcata propriis
plantis inserunt, et aspergant, sanabes demoliant conteruntq; sine laborati
onem diem computa in Debitum, Ex Agris vacantibus nomine Jekops ad Arcan
dam praebent Manipulos Decem et ad furiam de quolibet Stadio Caponem
unum, sive pro saponem Gros: 15. retinent, Hortulani vero ultra suos fundos in
saper ab eis Stadio praeter Caponem unum Operarum dant, Vecturas ad Milita
ria Decem quove nequitas exigat bis in annum praestant, et si minus necessaria forent,
tunc Dies octo jugales jugis et pedestres pedestres domi ad implere tenentur. In vine
fensus sic ea Metretis alias Suehey miary dicta. Arrendatoriq; praestari consuevit jam ante
per Illmum Principem Succamerarium Regni condonata, quibus binos Dies
per Annum quotquot pecorum habuerit, id est proprio tot aliquatenus Arabro, unum
diem eodem subvere, alterumq; pro Ugor vulgo arare debet. Testores de episcopio
suo unum Volumen Telo conficiant, et fideosum unusquisq; ex Domo hospiti
um receptibili Gallinas duas ex Domibus eadem posteriori in parte sicut
Gallinam unam praebet, ab una ferevisia foctura fl° 2. et a Melis Garnt:
quando quis annuat 24 gr. persolvant. Epidani catholici pro Quarta Regia
 fl° 576. gr. 20 contribunt, quia pro ut in debita exigatur ita ad Proventum
non computatur. Agri deserti in Arcas Dominicales conversi.

1^{us} Lanius post pulcrum in utramq; plagam sive ad Piniam Sylvam sese
extendem Stadium fl° 32. Secundus Lanius super quinque Quadrantibus
ad Stadium fl° 15. 3^{us} Lanius penes Staverynus et Laki locum ad Stadium fl° 12

4^a Portio Aratilis inter quiescentes Areas ad Stadia n^o 5. 5^a Lancafus in Wischia Dabro
 wy ad Stadia n^o 8. 6^a Portio Aratilis Niwa post Ecclesiam Ruthenam ad Stadia
 13. 7^a Portio Aratilis sub Torchi ad Stadia n^o 10. 8^a Lancafus in horary loco
 pro Aratrij n^o 16. 9^a Portio Aratilis apud Locum pro Aratrij n^o 28. 10^a Lan
 canus post Sylvam Quercineam pro Aratrij n^o 80. 11^a Lancafus a Taberna Tor
 scens: pro Aratrij n^o 114. 12^a Lancafus post Aggerem pro Aratrij n^o 22. 13^a
 Lancafus Mogitki dictus ad Stadia n^o 15. 14^a Lancafus in Lysq Garb funda ad Stadia
 n^o 20. 15^a Lancafus super Vinq Quadrantibus a Pago Rysorow ad Stadia 20.
 Prata in rem furis falcastrata 1^a Litus seu Brez sub Monasterio in loco
 Lakli abq Torz pro Salarij n^o 180. 2^a quoz Brezrouitatem post Sylvam Querc
 ineam pro Salarij n^o 20. 3^a Casena alias Pasternik post Ratinka Locum
 pro Salarij n^o 40. 4^a Litora vulgo Brezi ab Oppido usq ad Lini Ryserevici
 pro Salarij n^o 200. 5^a Ibidem super Lulis pro Salarij n^o 100. Sylva Futipesq
 1^a Quercinea post Agrem in Longum ad Stadia quatuor et in latum ad unum Stadium 2^a
 Sylva pinca a limitibus Ryserevianis incipiens, dilatansq se super Semites Druitopon
 licenses, et hucacuriosus usq ad limites Torcensis in longum ad miliarium unum et
 in latum partim ad semiquadrantem Miliarij partim ad unum Stadium 3^a Sylva
 enla Pinca wisens. Dabroviensis in longum ad tria Stadia et in latum ad
 semialterum Stadium, qua quidem de publicis Agris deserta oborta sunt pro ut pat
 et ex Signis sugerunt et Relatione seniorum hominum, quod ibidem non remotis
 temporibus Agri fueret exercitijs sunt.

Proventus ex Oppido Storianow in Anno 1762^o

1. A Subditis fugalibus n ^o 27 pro Diebus Laboratilibus in Septimanam	n ^o	gr.
n ^o 5. et per Annum in n ^o 2808. agr. 12 Eff.	1123.	6.
2. A Subditis Unijugis n ^o 10. pro Diebus Laboratilibus in Septimanam n ^o 19		
per Annum in n ^o 988. agr. 9. facit.	192.	12.
3. A Subditis Pcedentibus n ^o 27. pro Diebus Laboratilibus in Septimanam		
n ^o 46. et per Annum in n ^o 2336. agr. 6.	479.	6.
4. A Subditis fugi totius n ^o 27. pro Diebus Gratuitis n ^o 12. a quolibet		
et ab omnibus jumentis per Annum in n ^o 324. agr. 12.	129.	18.
5. A Subditis Unijugis n ^o 10. pro Diebus quoq ^{ue} Gratuitis a quolibet n ^o		
12. et ab omnibus per Annum in n ^o 102. agr. 9.	36.	-

6

- 6. a Subditis Praefectibus № 27. pro Diebus pariter Gratuitis ab unoquoque 12. et ab omnibus per Annum in № 324. agr: 6. 64. 24.
- 7. a censitis in № 6. pro hisce Diebus a quoque 12. et ab omnibus № 92. 14. 12.
- 8. a Subditis Fugalibus ac Praefectibus pro Statione seu in via Eiusdem Diebus Laborat: 8. et ab omnibus simul № 560. agr: 12. 224. —
- 9. Pro primis Ultimisq; in via condonata Sive Mithra, Aratoris vulgo Laoru, Oboru, Diebus in № 140. agr: 12. Efficit — 56. —
- 10. Pro primis etiam Ultimisq; Saluacionis, alias Lakofu, Obkofu a Subditis № 70. una cum censitis Diebus in № 140. agr: 12. 56. —
- 11. Pro primis ab usque Ultimisq; Mensis tempore totalis Diebus № 140 agr: 6. 28. —
- 12. " 3^{bus} a quoque Auxiliari: Toti Diebus, et ab omnibus № 240. agr: 6. 42. —
- 13. a Subditis Extraneis Conducticis Agros in seminatibus pro Diebus in concreto sumptis № 62 per agr: 6. fauit 12. 12.

- 14. Pro Dationibus {
 - Caponum calgris vacans: № 132 agr: 15. ff: 72
 - Prasens: ex fundis Gallis: 118
 - Et ex Domibus Iudaorum 14. } № 132 agr: 8. ff: 55. agr: 6. Junct: 168. 25 1/2
 - Debitor: Ovorum in № 430. a. l. 1. ff: 5. agr: 13 1/2.
 - Quirandorum Filamentis: № 261. agr: 6. ff: 52. agr: 6.
- 15. Pro censibus {
 - ca. Teator: 3 pro Elabome Voluminis 3 agr: 3 ff: 9 ff:
 - a censitis pro censu Terrestri 44 + } Junctim 209.
 - ab Opone Titto Laffa census 156. —
- 16. Pro censu ex Arenda Bradatorali 5700. —

Summa Proventus in Anno 1762^o 8639. 25.

Proventus ex Opido Stoianow in Anno 1763^{to}

- 1. a Subditis Fugalibus № 27. pro Diebus Laboratilibus in Septimanam № 34. et per Annum in № 2808. agr: 12. 1123. —
- 2. a Subditis Unjugis in № 15. pro Diebus Laboratilibus in Septimanam № 30. et per Annum in № 1560. agr: 9. 468. —
- 3. a Subditis Praefectibus № 23. pro Diebus Laboratilibus in Septimanam № 34. et per Annum in № 1768. agr: 6. 359. 18.
- 4. a Subditis latius fugi. № 27. pro Diebus gratuitis № 12. a quoque et ab omnibus junctim per Annum in № 324 agr: 12. 129. 18.

- 3. A Subditis Unijugis $\text{fl}^{\circ} 15$. pro Diebus quoq^{ue} Gratuitis 12 a unoquoque eorum et ab omnibus simul per Annum in $\text{fl}^{\circ} 180$. p. q. 9. 54. —
- 6. a Subditis p^{re}estribus $\text{fl}^{\circ} 23$ pro Diebus Gratuitis pariter a quoque illorum 12. et a lunctis per Annum in $\text{fl}^{\circ} 276$. per q. 6. 55. 6.
- 7. A censitis s. pro ipsismet Diebus per Annum in $\text{fl}^{\circ} 60$. per q. 6. 12. —
- 8. a Jugalibus et p^{re}estribus Subditis $\text{fl}^{\circ} 75$. pro Jinnere vel in casu non p^{ro}stitutionis Eius d^e: Diebus a quolibet s. et ab omnibus $\text{fl}^{\circ} 600$. p. q. 12. 240. —
- 9. Pro primis Ultimisq^{ue} Arationis vulgo Laoru, oboru, in vinu condonata Sicc. Merca aliaq^{ue} suchey Miary Diebus $\text{fl}^{\circ} 150$. per q. 12. 60. —
- 10. Pro primis etiam Ultimisq^{ue} Calcustrationis abuis Diebus $\text{fl}^{\circ} 150$ p. q. 12. 60. —
- 11. " primis quoq^{ue} Ultimisq^{ue} Mesis sub arate Diebus in $\text{fl}^{\circ} 150$. a q. 6. 30. —
- 12. " s. a quoque Auxiliar: Diebus et a singulis junct 225. p. q. 6. 45. —
- 13. a Subditis Extraneis deserto Agros Conducens pro Diebus 62 a q. 6. 12. 12.

Stipendium ex illis mot Agros $\text{fl}^{\circ} 114$ a q. 12 ff 54.

- 14. Pro Dationibus } $\text{fl}^{\circ} 132$ } $\text{fl}^{\circ} 146$ a q. 8 ff 58 q. 28. } Junct 165. 26
- } p^{ro}stant: ex fundis Gallis: 132
- } s. a Donibus Judaeis: 14
- } Debitor: Ovorum in $\text{fl}^{\circ} 600$. a q. 1 ff. 7. q. 16.
- } Spirandorum Titamentor: $\text{fl}^{\circ} 312$. a q. 6 ff 62. — 12

- 15. Pro Censibus } $\text{fl}^{\circ} 209$ } Junct: 209. —
- } a Testoribus s. pro Elaborato Volumine 3 ass. 3 ff. 9 ff.
- } Nomina census a censitis 44 —
- } Titu censu Sessa diti ab Epidanis 15. 6. —
- 16. Pro censu ex brenda Prætoriali 6400. —

Summa Proventus in Anno 1783^{to} 9417 20.

Proventus ex illo nel Opido in Anno 1784^{to}

- 1. A Subditis lotus Jugi $\text{fl}^{\circ} 28$ pro Diebus Laboratilibus in Septimanam $\text{fl}^{\circ} 56$ et per Annum $\text{fl}^{\circ} 2912$. a q. 12 fait 1564 24
- 2. A Subditis Unijugis $\text{fl}^{\circ} 11$ pro Diebus Laboratilibus in Septimanam $\text{fl}^{\circ} 22$ et per Annum in $\text{fl}^{\circ} 1144$ a q. 9 Efficit 342 6.
- 3. A Subditis p^{re}estribus $\text{fl}^{\circ} 30$ pro Diebus Laboratilibus in Septi^{ma}nanam $\text{fl}^{\circ} 50$. et per Annum in $\text{fl}^{\circ} 2500$. a q. 6. 500. —
- 4. A Subditis Jugalibus $\text{fl}^{\circ} 20$. pro Diebus Gratuitis a quolibet $\text{fl}^{\circ} 12$. et ab omnibus junctim per Annum in $\text{fl}^{\circ} 336$ a q. 12 134. 12.
- 5. A Subditis Unijugis $\text{fl}^{\circ} 15$ pro Diebus quoq^{ue} Gratuitis ab unoquoque $\text{fl}^{\circ} 12$. et ab omnibus simul per Annum $\text{fl}^{\circ} 132$ a q. 9. 39. 18.

6.

6. A Subditis Pedestribus fl° 30. pro Diebus itum gratuitis a quolibet	72. —
12. et ab omnibus per Annum in fl° 300. agr: 6.	7. 6.
7. A Sensitibus $\frac{3}{4}$ proinde Diebus per Annum in fl° 36. agr: 6.	240. —
8. a Subditis fl° 75 Jugalibus ac Pedestribus pro itinere vel in Casu non absolute Itineris Diebus octo et a cunctis simul fl° 600. p agr: 12.	60. —
9. Pro primis Ultimisq. Arationis in ^{vino} Mense Opidanis ceps vulgo Zaoru, Oboru, Diebus Junctis in fl° 150. agr: 12. Efficit.	60. —
10. Pro primis etiam Ultimisq. Salationis Diebus fl° 150. agr: 12.	30. —
11. $\frac{1}{2}$ Mense alias Larynkou, Obrynkou, sub estate Diebus 150. agr: 6.	45. —
12. " ³ $\frac{1}{2}$ quavis Auxiliari: vulgo Stoki et ab omnibus in 225 agr: 6.	12. 12.
13. Ab Exteris Agros varias: Conducento pro Diebus fl° 62. agr: 6.	101. —
14. Pro variis	36. 24
Censualium Capouum in fl° 202 a grossis 15	7. —
Prostandas de solonia fundi Gallinz 124	62 12
$\frac{1}{2}$ ex Donibus Judaeis fl° 14. ff. 138. agr: 8.	193. —
Debitorum Capou: in fl° 630. a Solido 1. fait	150. —
Upirandorum Filamentorum fl° 312 agr: 6.	
15. Pro sensibus	
sa Sextonibus $\frac{3}{4}$ pro Slaborne Volumine 3 ass. ff. 9	
Nominis sensus Ordinarii a Sensitibus — 28. Junctis	
Tito Caffa annate ab Opidanis — 150.	
16. Pro sensu ex Arenda Boaxtonali	6400. —

Summa Proventus in Anno 1764 fl° 9508 24.
 Pagus Radwanice cum Wolka.

In Pago Radwanice datus Semilaneus Scultetialis in quo resident Honesti Joanes et Gregorius Saykowirowic ac Eustachius Moerulski, fidem reproduxerunt Privilegium a Serenissimo Augusto Tertio Rege Varsaviae Die 13. Aprilis Anno Dni 1757 Honestis Joanni et Gregorio Saykowirowic atq. aliis Joanni Ponura pro Semilaneis datum futores ergo huius Privilegio atq. Legi in Anno 1676 prohibentis plures ultra quatuor Patres familias in uno Lano existere Joannem et Gregorium Saykowirowic circa Privilegium nec non medium Lanam conservando Exolutionem sensus Lanalis annalis per ff. Gold. 50. inchoando a Katha Martiali circa Regalem Quartam binis in Rathis per ff. Gold. 25. assignamus et Eustachium Moerulski in Subditatum Illissimi Principis Sacramentarii Regni ac Capitanei Polonien: extradinis Locatis Debitis Subditis Radwanicis et Wolkanis

Hic in pagis a Subditatu possessi dantur Lani 70^{no} 10. id est Quadrantes
 70^{no} 9. in Rudawice, et Quadrantes 8 sub pago Wolka, furiales Agri inter
 Areas vulgo in Obsparack sunt pro Aratrij 70^{no} 54. Residuum Agrorum pro
 censu condicuntur. Subditi cum Horreario Tywone et Sylwestre reperiuntur 70^{no} 3
 super Quadrantibus habitantes, quatuor super hortis, et quatuor censuum nisi
 persolventes jam vero in pago Wolka super Quadrantibus 70^{no} 8 et super hortis Resi-
 dentes duo existunt Subditi. Debita eorum sunt hae Subditi in Quadrantibus
 manentis fugalij fugis et Pedestres Pedestres tempore solatis a Festo S^{ti} Adal-
 berti ad festum Protectionis B^{ne} Virg^{is} Mariae vulgo S^{ta} Pokrowy nisi
 mixum per Septimanas 23. tres Dies Septimanarum tempore huius a Festo
 Protectionis B^{ne} Virg^{is} Mariae ad festum S^{ti} Adalberti in Septimanam
 duos Dies, jam autem hortulani in estate binos dies, et in hieme unum septi-
 manati pro labore Ordinari Dominicali vulgo Panperzany nec non unum
 Gratuitum quovis necesse ad quos praecipiantur sunt etiam primos Ulti-
 mosq. Falcatationis ac Messis alias Takos, Okos, Laryn, obryn Auxiliare
 vere Stoki dictos tres una cum censibus absolvent. Quadrante Possessores
 Dationis Avena, Orpovocitale Tith. duos Quadrantes ad Garnchos 70^{no} 52
 Gallinas tres et ova decem dant ac per Sea Spiras Silorum neut. ad Aratrum
 per unum par pecorum coniungunt, cum quot autem ovis exunt hodie
 semper dies laboratiles in vinum debiti computant. ad coctenda Stercora
 colligendum fenum atq. Messim unumquodq. unum caput. Hortulani Gallinam
 unam et ova quinq. praebent ac tres Spiras Silorum neut, Praefiam inse-
 runt, asperguntur fanabes demollunt atq. coctant sine Diem Laboratiliam
 in debitum Acceptatione Vigiliis ad praedictum sicut et Tabernam Stojan
 novius: per Turonum praestant Vestores ab Episcopo suo Volumen Tela
 per fenum Novium censu Saffa dicti 78. fl et eundem Dationis fl 20
 solvunt. Jam vero Quarta Regalis ad furiam 207 fl. contribunt quo
 pro ut eos non spectat, ita ad Proventum non numeratur.

Agri Super desertis Quadrantibus pro furia indiscrimit.
 Area Nepow dicta a limitibus Jastrebicem: pro Aratrij 70^{no} 30. 2^o sub ipsa
 Curia pro Aratrij 16. 3^o sub Juliski loco pro Aratrij 70^{no} 8. Sylva Curiales. 1^o Sylva
 Pinca a Septentrione. Percep denominata incipiens circa portiones Aratiles Stoko,
 Lovins et transversam viam. Tot haec Sylva unius Stadia est ad Perewotoka Ullesing
 inchoatur Sylva Curiana Perewotoka nuncupata haec spaciola est pro uno Sta-
 dio ad poponij Stagnulum, denuoq. sola pinca Sylva supra Limites Horaynerses
 sese extendens pro uno Quadrante Militarij ad Limites Wilkowinse Jam autem
 a Limitibus Wilhovius ad Stanisfensibus pinca quoq. ad medium Milliane adest
 Sylva et a Stanisfensibus Limitibus ad Pasotowius pro binis Stadiis
 a Nisfaminse

a Niphanisensibus ad Jastrebicensem pro tribus Milliaris Quadrantibus, at a Jastrebicensibus ad Curere supra ex arborum Sylvam, per Campos supra Simites Jastrebicenses et Hlohovienfes pro Quadrante Milliaris uno omnifq; illa Sylva vel Maxime Pinca pro edificiis idonea a Septem trione et Similibus Hlohovienfis ad meridiem atq; Simites Niphanisens: in longum pro uno Milliaris et in latum ab oriente et Similibus Wilkovienfis ad Occasum atq; Simites Jastrebicenses pro uno quoq; milliari dilatatur, in medio ejus Sylva Pagus, Agri, Horti, Prata ruralia Scultetalia et communitatis existunt.

Proventus de Radwanice in Anno 1782^o

1.	Ab Subditis Jugalibus n ^o 27 pro Diebus tempore aestatis Laborabilibus in Septimanam n ^o 81. et per Septimanas: 25. in n ^o 2025. agr: 12	fl. 1393	gr. 6
2.	ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis laborabilibus in Septimanam n ^o 54. et per Septimanas 27 in n ^o 1454. agr: 12		
3.	a Subditis Unijugis n ^o 3. pro Diebus tempore aestatis in Septimanam n ^o 9. et per Septimas: 25. in n ^o 245		
4.	ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septimanas: n ^o 6. et per Septimas: 27 in n ^o 162	a gross: 9	116. 3.
5.	a Subditis Pedestribus n ^o 24 pro Diebus tempore aestatis in Septimanam n ^o 10. et per Septimas: 25. in n ^o 250.		
6.	Ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septimanas n ^o 6. et per Septimas: 27 in n ^o 162.	a gross: 6	82. 12.
7.	a Subditis Jugalibus n ^o 27 pro diebus Gratuitis n ^o 12. a quolibet et ab omnibus junctim per Annum in n ^o 324 a gross: 12.		129. 18.
8.	ab Unijugis Subdito 3 pro iisdem totidemq; insimul Diebus n ^o 9.		10. 24
9.	a Pedestribus n ^o 4 pro hiemis ac per tot n ^o Diebus Juncti: 48 agr: 6.		9. 18
10.	a fensilibus n ^o 6. pro iisdem atq; tot Diebus in n ^o 72 per gross: 9.		24. 18.
11.	Pro primis Ultimisq; falcestrationis vulgo Lakofar obtofu a Subditis quadraginta Diebus in n ^o 80. per gross: 12		32. -
12.	Pro primis Ultimisq; Mensis ab iisdem Diebus n ^o 80. agr: 6		16. -
13.	" 3 ^{us} a quolibet Auxiliis: Diebus ab omnibus n ^o 120 p gross: 6.		24. -
14.	Pro Dationibus		
	Arane Osyr dita Quadrant: 70. aff: 4 ff: 280 -		
	Prostandas: de Colonis Gallis: 105 gr 8 ff: 28 -		
	Debitos: hinc quoq; Cooran 350. v. 1 ff: 3 gr: 26 ² -		
	Upirandor: Silamentor: 204 gr: 6 ff: 40. gr: 24 -		
	a Textoribus 4 pro Elaborat: Vilaminis: aff: 3. ff: 12.		
15.	Pro Censibus		
	Census Terrestriis nomine	fl. 25. gr. 15	
	Titulo Dationis Cujusdam	20 -	
	2 ^{us} Laffa Census	78. -	
			Junctim 352. 20 ²
			Junctim 235. 15 -

Pro fensu Annuo de Brasatoriari Arrenda 1400. -

Summa Proventus in Anno 1762^{to} 3823. 143

Proventus Eodem ex Pago Cadwance in Anno 1763^{to}

a Subditis Jugalibus 70^{to} 25. pro Diebus tempore estatis in Septimanam 70^{to} 15. et per Septimanas 25 in 70^{to} 1375. } a grossis 12. 1290. -

Ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septimanam 50 et per Septimanas 27 in 70^{to} 1350. } a grossis 9. 116. 3.

a Subditis Unijugis 3^{bus} pro Diebus tempore estatis in Septimanam 70^{to} 9 et per Septimanas 25. in 70^{to} 225. } a grossis 9. 116. 3.

Ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septimanam 70^{to} 6. et per Septimanas 27. in 70^{to} 162. } a grossis 9. 116. 3.

a Subditis Pedestribus 70^{to} 2 pro Diebus tempore estatis laborant in Septimanam 70^{to} 15. et per Septimanas 25. Diebus in 70^{to} 375. } a grossis 9. 116. 3.

Ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septimanam 70^{to} 11 et per Septimanas 27 Diebus 70^{to} 297. } a grossis 9. 116. 3.

a Subditis Jugalibus 25 pro Diebus Gratuitis 70^{to} 12 a quovis et ab omnibus simul per Annum in 70^{to} 300. a grossis 12. 124. -

Ab unijugis 3^{bus} pro hiemis hodiernis Diebus Junctis in 70^{to} 36 a grossis 9. 10. 24

a Pedestribus 7. pro iisdem abq. tot Diebus in 70^{to} 84 a grossis 6. 16. 24

a fensibus 70^{to} 6. pro ipis met. in simul Diebus 70^{to} 72 a grossis 6. 14. 12

Pro primis Ultimis a Subditis 70^{to} 41. salicitationis vulgo Lakofu, Obkofu Diebus per Annum in 70^{to} 12 a grossis 12. 32. 24

Pro primis Ultimis Meseis ab iisdem Diebus 70^{to} 82 a grossis 6. 16. 12

" 3^{bus} a quolibet auxiliis Diebus et ab omnibus 70^{to} 123. p. q. b. 24. 18.

Pro Pensionibus } Avino d'opp dila, Quadrans 70 aff. 4. ff. 280. } In summo 352. 20

Pro Pensionibus } Proffendas: ex fundis Gallinis: 105 q. } 5 ff. 28

Pro Pensionibus } Debitor: quocq. Ovorum 350. q. } S. 1 ff. 3 q. 26^{to}

Pro Pensionibus } Spirandorum Filamentis: 204 q. } C. ff. 40 q. 24.

Pro Pensionibus } a Textoribus 4 pro Elaborant Voluminis 4 aff. 3 ff. 12 } 125.

Pro Pensionibus } Nomine fensus Terrestri } 20. } Junctis 235. -

Pro Pensionibus } Titulo Lassa fensus vocitati } 78

Pro fensu Locati ex Arrenda Brasatoriari 1400. -

Summa Proventus in Anno 1763^{to} 3771. 29^{to}

Jatuis met. Pagi Proventus in Anno 1764^{to}

a Subditis Jugalibus 70^{to} 24 pro Diebus tempore estatis in Septimanam 72. et per Septimanas 25. in 70^{to} 1800. } a grossis 12. 1240. 12.

Ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septimanam 48. et per Septimanas 24 in 70^{to} 1320. } a grossis 12. 1240. 12.

a Subditis Unijugis 70^{to} 4 pro Diebus tempore estatis Laborantibus in septimanam 12. et per Septimanas 25 in 70^{to} 300. } a grossis 9. 154. 24

Ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septimanam 70^{to} 8. et per Septimanas 27 in 70^{to} 216. } a grossis 9. 154. 24

5. Ab Subditis Podescribus № 6. pro Diebus tempore aestatis in Septimanam № 10 et per Septimanas: 25. in № 335.
6. Ab eisdem Subditis pro Diebus tempore huius in Septimanam } agr. 6. 113. 18
- nam № 9. et per Septimanas 27 in № 243.
7. Ab Subditis Fugalibus № 24. pro Diebus Gratuitis ab Uno quovis № 12 et ab omnibus simul per Annum in № 288. agr. 12. 115.
8. Ab. Unjugis № 14. pro tot eisdem Diebus junctim № 48. agr. 9. 14. 12
9. a Podescribus № 6. pro hujusmodi Diebus № 72. } agr. 6. 28. 24
10. a Censitis № 6. pro ipsismet atq. tot Diebus in № 72. } agr. 6.
11. pro primis Ultimisq. a Subditis № 40. Satisfactionis vulgo Lakofu, Abko. } agr. 12. 32.
12. pro primis Ultimisq. mensis ab eisdem Diebus in № 80 agr. 6. 16.
13. " 3^{bus} a quolibet Auxiliar. Diebus et ab omnibus № 120. agr. 6. 24.

14. Pro Dationibus }
 a) Avend. Capu Quadrant: 70 agr. 14. ff. 280.
 b) Proffandaram ex Fund. Gallinaz: 150 agr. 3. ff. 28.
 c) Debitor. eandem Avendam 300. a. l. 1. ff. 3. agr. 28.
 d) Spirandorum Titamentorum 204 agr. 6. ff. 40. agr. 24.
15. Pro Censibus }
 a) Testonibus 4 pro Elaborato Volumine: 4 agr. 3. ff. 12. }
 b) Nomine census Terrestris 121. }
 c) 1/2 Dationis Alienis 20. }
 d) Titulo Sassa census appellati 78. }
16. Pro censu ex Avenda Praxatoriali 1400.

Summa Proventus in Anno 1764^{to} 3722. 26

Tagus podzimierz

Officium in pago exisset Sances Scultetialis in quo manent Honstki, Theodorus Moerulski cum Nicolao Patre et Josepho Fratre germano Libere Hiacynthus et Joachimus Moerulski, Theodorus Studym, Petrus Andrusio, Sabba Pecken, et Joannes Gawatka eisdem reproducerunt Privilegium a serenissimo Augusto Tertio Imperatore Carolav. Dia 26^{to} Maji Anno Domini 1755. Honstki, Theodoro, Josepho, Hiacyntho, Joachimo Moerulski et Theodoro Studym pro integro Sance datum, hinc suscipiendo Privilegio atq. Legi de Anno 1762^{to} prohibenti plures ultra quatuor Scultatos in Sance Scultetiali subsistere, Theodorus Moerulski cum Nicolao Patre Anno 1762^{to} per totum Sance Quadrante, Hiacynthum Moerulski super Altero, Joachinum Moerulski super Tertio et Theodorum Studym super Quarto seu circa totum Sance infundamento Privilegiorum eos conservando Solutionum census Sance quot annis per ff. 100. inchoando a Ratha Martiali una cum Regali Quarta hinc in Ratha per ff. 50. assignamus, et Josephum Moerulski quamvis Privilegiatum nihil omnium ultra prescriptum Legis illi existentem, nec non Petrum Andrusio, Sabbam Pecken, Joannem Gawatka pariter ultra prescriptum Legis in eisdem habitantem nec etiam Privilegiatos in Subditatum Illius Principis Regni Sincerae et Capitanei Lokaliensis extradimus. Illi met de Porodimiaz pro ut et alii de Komorochy, Cielaz, Zawojeni, Poturqca, et Radwanie pagis Sculteti intulerunt querelam ratione interruptionis in Sylvis Securiarum Pecorunq. etiam si liberam in Sylvis Lignorum Jurisdictionem habeant tunc quot ipse ad portanda novacula furialia

cura Jure publico et Privilegiis vetita nimirum ad prestandas vecturas expediendam per
 bursum Postam, tum Dies Gratuitas et Auxiliares vulgo Karwarki, Laryu, Obryu et
 Stoki absolendas, nec non ex Arrenda sub manij Liquores Sumendos, atq; Census capitalem pendem
 dum adigant, Et inde in hisce circumstantiis pro Resolutione eorum ad facultate commisionem
 Economiam remittimus Collocatio Oratorum Subditorum Ille in pago per Subditos sunt pro
 prestandis Diebus Laboratilibus Lanj 7^{mo} 20 videlicet profecti ab usum Quadrantis 7^{mo} 80.
 pro inter Areas Dominicales pro Aratrij 7^{mo} 150. Prata in Curiam falcastrata pro
 Salariis 7^{mo} 280 Residuum vero Camporum Pratorum Praesensum eloiatur
 Subditi eam Horario Tywone Camporum nemorum fustodibus ad sunt in 7^{mo} 74.
 Subditi in duobus Quadrantibus residentes 7^{mo} 16 Reliqui omnes fensita et
 Obligations eorum hujusmodi sunt. Subditi in binis Quadrantibus manentes Campor
 affatisa Sesto S^o Adalberti ad Westum Protectionis Bona Virgini: Mariae alia
 Pokrowy id est per septimanas 7^{mo} 25. Septimanam quatuor Dies et a Sesto veteris
 Phyl: S^o Pokrowy dies ad Westum S^o Adalberti sup hinc per septimanas 27 tres Dies
 in Septimanam absolunt, Arrendo Quadrantes quatuor ad Garnetof 7^{mo} 52 et pro fensu
 minuto ob q^o praebent fensu autem in Quadrantibus habitantes tempore affatis per
 septimanas 25 Septimanam tres Dies et sub hinc per septimanas 27 binos Dies in
 septimanam laborant, Arrendo Quadrantes duas pro fensu minori q^o 8. pendunt, Minus
 Agrorum possidentes tempore affatis binos Dies atq; hinc unum in septimanam
 proflare scatur; soli annes tres Gallinas dant, et sex spiras filorum, exceptis Ter
 soribus nent. Unilibet eorum ex uno Agri Quadrante per unum par pecorum
 ad Aratram, Subditi autem, quorum Dies a g^o 15 computatur, de Duobus
 Quadrantibus bina pecorum paria conjugunt, ad evitanda sterora colligendum
 falcandum funum atq; Messum cum falcala per unum exant et cum Occis
 quando piquit, quot quot Occis tot et Dies Laboratiles ipsis acceptantur. Unum
 Diem Gratuitum per Messum quovis fensita etiam, nec non primos Ultimosq;
 falcastrations et Messis vulgo Zakofu, Obkofu, Laryu, Obryu, tum Auxilia
 riales Stoki nominatas tres sub affate absolunt. Praeficam inserunt et
 aspergant, farabz aqua immergant contingitq; Millium ad polenda con
 tinent sine Durum Laboratiliu in Debitam Reputationem Vigilijs
 per Torum ad Arcam Lokaliensem atq; Prodiuam prestant Testores
 ab Opificio suo unum volumen Tola laborant, Titulo Laffa fensu 156ff
 et Dationis cujusquam 24ff junctim perfolant nomine contributionis in vint
 Quarta partis Regia per Subditos pro Myberna et cognominata aliquid pendunt,
 quo cum ab illis non debeatur ita etiam ad Proventum hic non numeratur.

Curiales Lanj 1^{us} Lanus Jarbowipere dictus pro Aratrij 7^{mo} 70 2^{us} Lanus Lan
 nam Horag pro Aratrij 7^{mo} 45 3^{us} Lanus Korytyna appellatus pro Aratrij
 7^{mo} 65. Prata in Curiam falcastrata 1^{us} Pratum proff Plewipere Locum
 pro Salariis 7^{mo} 50. 2^{us} Pratum Cerebuz nuncupatum pro Salariis
 7^{mo} 60. 3^{us} Pratum Latoru vocitatum pro Salariis 7^{mo} 100. 4^{us} Pratum

In Novina fundo pro salcaris n^o 50. 5^o d^o Datum In Poleni loco post Apisthen
 rium pro salcaris n^o 10.

Syloa Staticeq. In eadem Syloa, in qua pinus Arbor eam Apisthenis in us vulgo
 Barie ac pro ipse in donca inter Spinetuam invenit, Emeretum et Coryle
 tum consistit, a Meridie se extendens supra campos Porzimiricenses, Jun
 tiam cuius a Solis ortu et Limitibus horaryum: circa Syloam Datre ap
 labam, ad pagum horaryum pertinens prostrabitur super viam parvum
 lam a Datre pago pergentem atq. Syloam Porzimiricensem a horaryum
 si dividendam usq. ad viam transversam de pago horaryum ad Wolica tendentem,
 quo in loco ex eant tres parietes horaryum Wolianis et Porzimiricis, at
 usq. Scopulis dilatatur Syloa super Brata Porzimiricis pene Brata
 Wolianica existentia atq. supra Syloam Cireris Stagnam ad salcaris
 in Horodele Stagno existentem a Chorodele ausum extenditur ad Syloam
 Cireris Stagnam circa Limites Agrosq. Pluviosos jacentem, quo quide
 Syloa in Longum ad Milliare, et latum alicubi ad quadam Stadia, alicu
 bi ad medium totumq. Milliaris quadratum protensa reperitur.

Proventus de Pago Porzimiric in Anno 1762^o

1.	a Subditis Polotarniki dicitur In n ^o 10. pro Diebus tempore aestatis in Septimanam n ^o 40 et per Septimanas: 25. in n ^o 1000.		
2.	ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septim manam n ^o 30. et per Septimanas 27. in n ^o 810.	agros: 15.	965
3.	a Subditis Bijugis n ^o 25 pro Diebus tempore aestatis Laborabilibus in Septimanam n ^o 45. et per Septimanas 25 in n ^o 1875.		
4.	ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septim manis: n ^o 30. et per Septimanas 27. Diebus n ^o 1350.	agros: 12.	1290.
5.	a Subditis Unijugis n ^o 9. pro Diebus tempore aestatis in Septima nam n ^o 27 et per Septimanas 25 in n ^o 675.		
6.	ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septim manam n ^o 18. et per Septimanas: 27 in n ^o 486.	agros: 9.	348. 9.
7.	a Subditis Pedestribus n ^o 6. pro Diebus tempore aestatis in Sep timanis n ^o 15 et per Septimanas: 25. in n ^o 375.		
8.	ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septim manam n ^o 10. et per Septimanas 27. in n ^o 270.	agros: 6.	129.
9.	a Subditis Jugalibus n ^o 35 pro Diebus Gratuitis 12 a quolibet et ab om nibus in simul per Annum in n ^o 420 a gross 12.		165.
10.	ab Unijugis 12. pro hiemet totidemq. Diebus Junis n ^o 144 a gross 9.		43. 6.
11.	a Pedestribus 6. et fenis n ^o 15 pro iisq. utq. tot Diebus n ^o 252 a gross 6.		50. 12.
12.	Pro primis Ultimisq. a Subditis n ^o 65. Salcastracionis vulgo Labof Obkofu, tempore aestatis Diebus in n ^o 130 a gross: 12.		52.
13.	Pro primis octo Mesis, hunc etiam 3 ^o Auxiliaris, insidantque quo ab uno quocis Diebus, et ab omnibus una in n ^o 325. per gross 6.		65.

14.	Pro Dationibus	Arena byp dicta Quadrant: 134. aff 4. ff. 536 Prostandar: ex fundis Gallinz: 201 gr 8 ff 53 gr 18 Spiram Filamentis quousq. b. ab omnibus nro 348 gr 6. ff. 69 gr 18	659. 6.
15.	a Teatoribus 12 pro Elaborat Voluminum Tela nro 12. aff 3		30. -
16.	Pro censibus	Terragio ex Locatione fundorum p 291 ff: 28 gr - Nomine Dationis certa. 24 - - - Titu Tributi Saffa diti. 156. - - -	Fuit 471. 28.
17.	Pro fenu ca Aranda Praxatoriali		1700. -
		Summa Proventus in Ano 1762 ^{to}	5918. 1.
		Proventus in Ano 1763 ^{to} eodem ex Pago Cordrimier	18. gr.
1.	a Subditis Potvotorniki nro 15 pro Diebus tempore ostatis in Septimanam nro 1500.		
2.	ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septimanam nro 45. et per Septimanas 27. in nro 1215.	a gross: 15.	1357. 15.
3.	a Subditis Bijugis nro 27 pro Diebus tempore ostatis in Septimanam nro 81. et per Septimanas 25. in nro 2025		
4.	ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septimanam nro 54. et per Septimanas 27. in nro 1458.	a gross: 12.	1393. 6.
5.	a Subditis Unijugis nro 25 pro Diebus tempore ostatis in Septimanam nro 15. et per Septimanas 25. in nro 375.		
6.	ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septimanam nro 10. et per Septimanas: 27. in nro 270.	a gross: 9.	193. 15.
7.	a Subditis Pedestribus nro 25 pro Diebus tempore ostatis in Septimanam nro 14. et per Septimanas 25. in nro 350		
8.	ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septimanam nro 9. et per Septimanas 27. in nro 243.	a gross: 6.	148. 18.
9.	a Subditis Jugalibus nro 42 pro Diebus Gratuitis a qualibet nro 12. et ab omnibus junctim per Annum in nro 504 a gross: 12.		201. 18.
10.	ab Unijugis 5. pro hisce solidemq. Diebus simul nro 60 a gross: 9		18. -

- 11. a Pedestribus 5. pro illis met atq tot Diebus in 1782 bo. a gross: 6. 12. - 9.
- 12. a fensibus 1782 15. pro iisdem et tot 1782 Diebus 180. a grossio - 6. 36. -
- 13. Pro primis ultimisq a Subditis 1782 67. Salustrationis alias Zakopus obkasa tempore aestatis Diebus in 1782 134. a gross 12. 53. 18.
- 14. Pro primis ultimisq Mefis ab iisdem Diebus 1782 134. a gross 6. 26 24.
- 15. " 3^{bus} Analiat. ab unoquoque Diebus et ab omnibus 201. per gross: 6. 40. 6.

Pro Dationibus

Prostant: de Colonis Gallinis 204. a gross: 8 ff 54 q 12.

Spirandorum Filamentor: 342. a gross 6 ff 68. - 12. - Juncto. 774 24 18.

a Testoribus 12. pro Elabor: Volumis 12 a gross: 3 ff 36. -

Pro fensibus

Terrestri de locatione fundorum per 238 q: 18

Sub Nomine Dationis cuiusdam - 24 - - - - - Juncto - 418. 18.

Sito fensur Vassa Romixati - 156 - - - - -

18. Pro fensu ex Arcuda Taberkali 1800. -

Summa Proventus in Anno 1763^{to} 6440 12.

Proventus ex ipsomet pago in Anno 1764^{to}

- 1. a Subditis Potwotarniki 1782 14. pro Diebus tempore aestatis in Septimanam 1782 56. et per Septimanas 25 Diebus 1782 1400.
- 2. ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septimanam 1782 42. et per Septimanas: 27 in 1782 1134. a gross: 15. 1267. -
- 3. a Subditis Rijugis 1782 27. pro Diebus tempore aestatis in Septimanam 1782 81. et per Septimanas: 25. in 1782 2025
- 4. ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septimanam 1782 54. et per Septimanas 27 in 1782 1458. a gross 12. 1393 6.
- 5. a Subditis Unjugis 1782 5. pro Diebus tempore aestatis in Septimanam 1782 15. et per Septimanas 25. in 1782 375
- 6. ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septimanam 1782 10. et per Septimanas: 27 in 1782 270. a gross 9. 193. 15.
- 7. a Subditis Pedestribus 3^{bus} pro Diebus tempore aestatis in Septimanam 1782 8. et per Septimanas 25. in 1782 200.
- 8. ab iisdem Subditis pro Diebus tempore hiemis in Septimanam 1782 5. et per Septimanas 27 in 1782 135. a gross 6. 67. -

2

9.	Ab Subditis Jugalibus 482 411. pro Diebus Gratuitis 102 12. a quovis illorum et ab omnibus per Annum in 482 492 agr. 12.	196. 24.
10.	Ab Unjugis 5. pro hismet totidemq Diebus in 482 60. p. prof. 9	18. -
11.	A Pedestribus 3. pro Tisdem atq tot Diebus simul 36 agr. 6.	7 6.
12.	A fensibus 15. pro illis quoq ac tot etm Diebus in 482 180 agr. 6.	36. -
13.	Pro primis Ultimisq a Subditis 64 Salicitationis vulgo Lakofu Obkofu tempore estatis Diebus junctim 482 128 agr. 12.	51. 6.
14.	Pro primis Ultimisq Mefis ab iisdem Diebus in 482 128 p. 9 6.	25. 18.
15.	" 3 ^{bus} ab unoquoq Auxiliat. Stobi Diebus et a Singulis 482 192 p. 6.	38. 12.
Aveno Copu dicto Quadrang. 144 agr. 7 ff. 576.		
16.	Pro Dationibus	
	Profand. de Coloris Gallinar. 189 gr. 8. ff. 59 p. 12.	} fuit 721. 6.
	Spirand. Filamentorum 294 gr. 6 ff. 58 gr. 24.	
	Textor. 12. pro Laborat. Volum. 12 agr. 3 ff. 36.	
12.	Pro fensibus	
	Terragio ex fundis possessis 207 gr. 8.	} Jussimul 387. 8.
	Annua Certa Dationis 24	
	Titulo census Laffa dicti 15 6.	
18.	Pro censu de Praxatoriali arcuda	1800 -

Summa Proventus in An. 1764^{to} 6202 11

Compendium Summarum Importancia. dea Civitatibus at Pagis Capitanatus Sokaliensis pro Annis Tribus idqua pro Anno 1762. 1763. et 1764^{to}.

Summa Compendio 16: gr. 6.

Civitas Sokal cum Suburbis	ff.	50901. 21
Pagus Komorochy et Jkhorow.	"	187892. 12
Pagus Lila	ffid.	3250. 13
Pagus Laniemia	"	6148. 17 1/2
Pagi Poturycia cum Wolka et Bindinaka	"	4715. 25.
Oppidum Stojanow cum Suburbis		8639. 25 1/3
Pagus Radwan cum Wolka		3825. 14 1/2
Pagus Porzimir		5918. 1.
		9128. 9. 27. 22

In Anno
1763

Civitas Lokal cum Suburbis	52392	2
Pagus Skomorochy et Jkowie	7914	14
Pagus Sielg	3465	21 3/4
Pagus Lawisnie	6666	15 1/2
Pagi Poturzyca ad Wolka et Binduska	4511	—
Oppidum Stojanow cum Suburbis	9417	20
Pagus Radwanec cum Wolka	3463	29 3/4
Pagus Gordinierz	6444	12

94516 2

In Anno
1764

Civitas Lokal cum Suburbis fact.	49405	16
Pagus Skomorochy et Jkowie	7844	13 1/2
Pagus Sielg Efficit	3341	29 3/4
Pagus Lawisnie 1/3	6432	3 1/2
Pagus Poturzyca ad Wolka et Binduska	6024	22 1/2
Oppidum Stojanow cum Suburbis	9508	24
Pagus Radwanec cum Wolka	3722	26 3/4
Pagus Gordinierz	6202	11

92482 26 1/2

Summa Generalis Proventu. ex tribus Annis ————— 278288 26 1

Sumpta Proportione de Tribus Annis, emergit Proventus per unum Annum ad fl. ————— 92762 28 2/3

Onera et Expensa Fundi Capitanei Lokaliensis

1. Pro Pensione Duine economo Lokaliensi — 700 —
2. " " Domino Economo Stojanoviensi — 800 —
3. " " Domino Proventuano Notario — 500 —
4. " " Domini Administratores Cass. 120 — 720 —
5. " " " Sylvarum Praefectis Duobus ass. 300. — 600 —
6. Pro Decima Manipulari ad Ecclesiam Lokaliensem et Stojanoviensem dotanda Grognum Decimund de Dibus Laboratilibus comportabilibus — 1400 —
7. Religiosis Patribus Bernardinis in vico Trajibus et Habiaie pro arano Capitanei receptorum — 1000 —
8. Siuibus Lokaliensibus in vico Propinationis et Nutigals a poudibus per fl. 600 ab anterioribus Capitanei Lokaliensis accordator pui Privilegiis id confirmantibus designatur — 600 —

Pro Reparatione variorum Libellum in fl^{os} 25. per
tres Anos expendit ad fl^{os} 1800 hinc pro 1 Anno veniunt 600 —

Pro Vitu et Mercede Stojanovicensi Pedisequis Aranda
super addito de Galeatur 150 —

Probus Pedisequis in civitate Lokal ad Servitia Civitatenfis
Aranda applicatis pro Vitu et Amitu 320 —

Pro Reparatione adificiorum Navicularum ad tres Anos
 fl^{os} 2550. et per Annum eveniunt 850.

Pro Eadem Reparatione feteriff omnibus cuncti Dies
Molitorum amputantur in fl^{os} 930. agr: 12 taxati dat 374. — $\frac{1}{2}$

Dies item Gratuiti a quolibet Regali Subdito fl^{os} 6. et
ab omnibus provenientes fl^{os} 1290. per gros 12. sunt 516 —

Pro ipsamet Reparatione Dies quoq; Gratuiti quovis
Unijugo 6. et a singulis in fl^{os} 286. per gros 9 8524 —

Postremo Dies Gratuiti a Subditis p^{re}estribus
pariter in fl^{os} 6. a cunctis Efficiunt fl^{os} 1066. per gros 6. 2136 —

Nomine hyberno, Skomorochy Pagum inter cedente furia
contribuit flor: 100. quae Summa ex ratione quos pro
furia Communitatis Agri Jasceminantur Prataq; sal^{is}
captentur; propterea inter Fundi Expensae
non acceptabur.